



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

SZLAKIEM MARII WALEWSKIEJ... I FRYDERYKA CHOPINA NA MAZOWSZU

Program 1-dniowej wycieczki w terminie 20.04.2024 R. - SOBOTA

PROGRAM WYCIECZKI:

Wyjazd z Warszawy o godz. 8, podstawienie autokaru godz. 7.45 PKiN Kinoteka. Przejazd do Walewic.

WALEWICE – Walewice to historyczne miejsce z XVIII-wiecznym klasycystycznym pałacem, które stało się sławne dzięki romansowi Marii Walewskiej z cesarzem Napoleonem Bonaparte. To właśnie tu przyszedł na świat owoc ich miłości – Aleksander Colonna Walewski, późniejszy minister spraw zagranicznych, minister kultury i sztuki Francji, kawaler Orderu Virtuti Militari.

Zwiedzanie z przewodnikiem pałacu – idealnego miejsca dla osób, które poszukują wypoczynku w otoczeniu piękna przyrody i niezwykłej historii. Turyści mogą zobaczyć m.in. Apartament Napoleoński i zabytkowe wnętrza, czas na spacer po pałacowym parku

KIERNOZIA – kościół pw. św. Małgorzaty, gdzie spoczywa Maria Walewska (wejście do kościoła, jeśli będzie możliwość), zespół pałacowo-parkowy Łączyńskich, w którym wychowała się kochanka Napoleona (z zewnątrz), Kopiec Kościuszki.

Możliwość organizacji obiadu w ciągu dnia w restauracji w Łowiczu – ok. 40 zł/os. (zupa, danie główne, napój)

PRZEJAZD DO SANNIK – DO PAŁACU – SIEDZIBY EUROPEJSKIEGO CENTRUM ARTYSTYCZNEGO IM. FRYDERYKA CHOPINA

SANNIKI – zwiedzanie z przewodnikiem wnętrza pałacowych – wystaw stałych, oryginalnych pamiątek z epoki chopinowskiej, ale i... polichromii i malowideł ściennych odnalezionych podczas rewaloryzacji budynku, jak również czas na spacer po parku, film na temat historii miejsca

Powrót do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych.

UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE

CENA DLA GRUPY:

minimum 35 osób - 185 zł / osoba

minimum 40 osób - 170 zł / osoba

minimum 45 osób - 155 zł /osoba

Cena zawiera:

- Transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, DVD, wc
- Opiekę pilota – przewodnika na całej trasie wycieczki
- Realizację programu (koszty wstępów do zwiedzanych obiektów, przewodnicy miejscowi, zestawy słuchawkowe tour-guide
- Ubezpieczenie NNW uczestników wycieczki (suma ubezpieczenia – 10 000 zł)

Cena nie zawiera:

- ubezpieczenia od kosztów rezygnacji – 3,2 % wartości imprezy

